
 

 

Mikulášský jarmark 

2014 
 sejdeme se ve čtvrtek 4. 12. 2014 

 na ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 

 začínáme společným zpíváním, 

sraz v 16. 30 h před školou  

 dílničky a ukázky výrobků si můžete  

prohlížet a výrobky nakupovat až do 18.00h 

 letos soutěžíme o nejkrásnější vánoční hvězdu!!!  

Přijďte všichni!  Těšíme se na Vás! 

 



 

 

Mikulášský jarmark 

2014 
 sejdeme se ve čtvrtek 4. 12. 2014 

 na ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 

 začínáme společným zpíváním, 

sraz v 16. 30 h před školou  

 dílničky a ukázky výrobků si můžete  

prohlížet a výrobky nakupovat až do 18.00h 

 letos soutěžíme o nejkrásnější vánoční hvězdu!!!  

Přijďte všichni!  Těšíme se na Vás! 

 



 

 

Mikulášský jarmark 

2014 
 sejdeme se ve čtvrtek 4. 12. 2014 

 na ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 

 začínáme společným zpíváním, 

sraz v 16. 30 h před školou  

 dílničky a ukázky výrobků si můžete  

prohlížet a výrobky nakupovat až do 18.00h 

 letos soutěžíme o nejkrásnější vánoční hvězdu!!!  

Přijďte všichni!  Těšíme se na Vás! 

 



 

 

Mikulášský jarmark 

2014 
 sejdeme se ve čtvrtek 4. 12. 2014 

 na ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 

 začínáme společným zpíváním, 

sraz v 16. 30 h před školou  

 dílničky a ukázky výrobků si můžete  

prohlížet a výrobky nakupovat až do 18.00h 

 letos soutěžíme o nejkrásnější vánoční hvězdu!!!  

Přijďte všichni!  Těšíme se na Vás! 


